
ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2025 r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Krasnymstawie 
na kadencję 2025-2029

Na podstawie art. 10 ust. 3 i 4 oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 marca 2025 roku o rynku pracy 
i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Krasnymstawie jako organ opiniodawczo 
- doradczy Starosty Krasnostawskiego w sprawach polityki rynku pracy na kadencję 
2025 - 2029 w składzie:

1. Przedstawiciele powiatowych struktur organizacji związkowych:

1) Kondratiuk Katarzyna - Rada OPZZ Województwa Lubelskiego;

2) Pasierbska Lidia-Zarząd Wojewódzki Forum Związków Zawodowych województwa lubelskiego.

2. Przedstawiciele powiatowych struktur organizacji pracodawców:

1) Berezowski Lech - Stowarzyszenie Kupców i Pracodawców Krasnostawskich;

2) Iłowiecki Mariusz - Pracodawcy Lubelszczyzny „Lewiatan”;

3) Kawa Robert - Pracodawcy Ziemi Lubelskiej;

4) Sunna Agata - Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Lublinie.

3. Przedstawiciele podmiotów wymienionych w art. 10 ust. 3, pkt2- 8 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. 
o rynku pracy i służbach zatrudnienia:

1) Osiewicz Stanisław - Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego;

2) Bojarska Małgorzata - NSZZ RI „Solidarność”;

3) Gawron Marta - Lubelska Izba Rolnicza;

4) Paprota Jacek - Lubelska Fundacja Rozwoju;

5) Sawa Dorota - Stowarzyszenie LGD Krasnystaw PLUS;

6) Mielniczuk Marta - Lubelska Wojewódzka Komenda OHP.

4. Przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego:

1) Lis Marcin - Radny powiatu krasnostawskiego;

2) Raczkowski Piotr - Radny powiatu krasnostawskiego;

3) Strefner Jolanta - Radna powiatu krasnostawskiego.

§ 2. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy w Krasnymstawie od dnia 18 grudnia 2025 roku do 
18 grudnia 2029 roku.

§ 3. Techniczną obsługę Powiatowej Rady Rynku Pracy w Krasnymstawie zapewnia Powiatowy Urząd 
Pracy w Krasnymstawie.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Krasnymstawie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B4067CFE-5F48-437A-8597-1ABEB7282446. Podpisany Strona 1


